UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 03/BC- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kỳ Giang, ngày 17 tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO

  Kết quả rà soát hỗ trợ gạo cho các hộ khó khăn có nguy cơ thiếu đói

 trong dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần và Giáp hạt  năm 2022

Thực hiện Công văn số 2009/UBND-LĐTBXH ngày 22 tháng 12 năm

2021 của UBND huyện Kỳ Anh, Phòng Lao động thương binh Xã hội  về việc

trợ giúp xã hội nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần và Giáp hạt năm 2022.

Qua rà soát tình hình thực tế đời sống người dân thuộc các nhóm đối tượng

hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ BTXH, các hộ khó khăn trên địa bàn, UBND xã Kỳ

Giang báo cáo trên địa bàn toàn xã không có đối tượng nào có nguy cơ thiếu đói

trong  dịp tết Nguyên đán và Giáp hạt năm 2022.

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát thiếu đói trên địa bàn xã Kỳ Giang, kính

gửi UBND huyện Kỳ Anh, Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện được

biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Kỳ Anh;

- Phòng LĐTB &XH huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND, MTTQ xã;

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đinh Công Đệ

		2022-01-17T16:35:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!